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Jegyzőkönyv 
 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 17. napján 
09:00 órakor az Andocsi Községházán (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 1.) tartott soros 
nyilvános testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  Werner József Lászlóné, polgármester,    
   Pacs László, alpolgármester   
   Kintler Vince képviselő 
   Tikas Sándorné, képviselő 
   Törőcsik Lászlóné képviselő 
         
Tanácskozási joggal: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Köszönti a megjelenteket a nyilvános testületi ülésen. Megállapítja, hogy a megválasztott 7 fő 
képviselőből 5 fő jelen van, Huszár Vendel, képviselő és Váradi József, képviselő 
távolmaradását előzetesen jelezte.  
 
A Képviselő-testület határozatképes.  
 
Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja a képviselő-testület. 
Kérem, akinek más javaslata van a napirendre vonatkozóan, tegye meg!  
 
Más javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem, hogy határozzunk a napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 35/2025. (IV.17.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2025. 
 április 17. napján megtartott soros nyilvános ülésén a következő napirendet fogja 
 tárgyalni: 
 
 1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 
 Szervezeti és működési szabályzatról szóló 13/2024. (XI.20.) önkormányzati rendelet 
 módosításáról szóló …/2025. (IV.21.) önkormányzati rendelet elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 2. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00031 azonosítószámú, 
 „Közösségi ház kialakítása Andocson” elnevezésű pályázathoz kapcsolódóan 
 közbeszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánítására, ismételt közbeszerzési eljárás 
 megindítására 
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 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
  
Napirendi pontok: 
 
1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és 
működési szabályzatról szóló 13/2024. (XI.20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
…/2025. (IV.21.) önkormányzati rendelet elfogadására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
  
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők részére kiküldött írásos előterjesztést szeretném kiegészíteni azzal, hogy a 
nágocsi háziorvos a héten befejezi Andocson a helyettesítést. Szerdától lesz új helyettes, a 
Kereki háziorvos a kötelező heti 8 óra helyett rendel majd heti 9 órát. Az asszisztens keddi és 
csütörtöki napokon délelőtt elérhető külön, egyedül a rendelőben. Hétfőn, szerdán és 
pénteken délután lesz kiírva a helyettesítés, mely napokon az asszisztens délután az orvossal 
együtt a rendelőben lesz. 
Tekintettel arra, hogy a kialakult helyzet miatt az Önkormányzat alaptevékenysége bővül a 
háziorvosi alapellátással, indítványozom a rendelet-tervezet elfogadását.  
 
Kérem a képviselők hozzászólását. 
 
A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Kérem a képviselő-testületet, hogy szíveskedjen az előterjesztésben foglalt tartalommal a 
szervezeti és működési szabályzat módosításáról szóló önkormányzati rendeletet megalkotni. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 5/2025. (IV.22.) önkormányzati rendelet 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testület testületének  önkormányzati 

rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 13/2024.(XI.20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A rendelet, valamint az egységes szerkezetbe foglalt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. 
 
2. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00031 azonosítószámú,  „Közösségi 
ház kialakítása Andocson” elnevezésű pályázathoz kapcsolódóan közbeszerzési eljárás 
eredménytelenné nyilvánítására, ismételt közbeszerzési eljárás  megindítására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Ismerteti az előterjesztést. 
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Javaslom a kiküldött határozati javaslat elfogadását. Kérem a képviselők hozzászólását. 
  
Kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérem határozzunk a közbeszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánításáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 36/2025. (IV.17.) képviselő-testületi határozat: 
 1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi közbeszerzési 
 eljárást eredménytelenné nyilvánítja a Kbt. 75. § (2) bekezdés b) pontja alapján. 
 2. Az ajánlattevők a Kbt. 81. § (5) bekezdés alapján el nem bírált ajánlattevőként 
 kerülnek kihirdetésre. 
 3. Az eredménytelen eljárást követően új eljárás lefolytatását határozzuk el. 
 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: értelem szerint 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Ezt követően a polgármester megköszöni a megjelenést és a soros nyilvános testületi ülést 
bezárja. 
 
 
 Werner József Lászlóné s.k. P.H. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester  jegyző 


